
單位：新臺幣元
中華民國 106 年 4 月份
主要業務計畫執行明細表

基隆市地方教育發展基金─基隆市武崙國民中學 01

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及
累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

金　　　　　　　　　　　額

實　際　數 增減 (─) ％

累計數 -4.61

-7.22本月數國民教育計畫  6,179,353

 37,760,735

 6,660,000

 39,587,000

累計數 -70.04

-77.19本月數特殊教育計畫  94,427

 137,522

 414,000

 459,000

累計數

本月數
合　　　　計

 6,273,780

 37,898,257

 7,074,000

 40,046,000

-11.31

-5.36


